

Fa.Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Hübel 10
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230501430
 Kundennr.: 50668
 Datum: 17. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501649 vom 16.05.2023: Externe Belegnr. W2136475:				Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth
1	407033		BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,08 kg	6	Stück	14,27	85,62
2	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,84 kg	12	Stück	5,32	63,84
3	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,28 kg	4	Stück	47,58	190,32
4	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	19,08	95,40
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003066 *** Ihre Belegnr.: W2135642				
5	407033		BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, 80 mm/universal, Bohrungen Ø 12, für Stützfuß 407010/407020	2	Stück	14,27	28,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,36 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501649							463,72
			Lieferungsnr. DI230501766 vom 16.05.2023:				Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501430

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40200		Externe Belegnr. W2136538: Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,95	19,00
8	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,40	8,00
9	80598		AL-KO Gestängehalter hinten M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	3	Stück	6,76	20,28
10	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	11,45	22,90
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501766							70,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							533,90
19% MwSt.							101,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							635,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501430 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 68,19400

Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Bahnweg 3
 51588 Nümbrecht
 Deutschland